
ZARZĄDZENIE NR 67/20 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy Mszczonów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713), art. 249 ust. 3 i 4  i art. 257 pkt.  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r. poz. 869 z późń. zm.1)), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                          
w Mszczonowie i Urzędu Miejskiego w Mszczonowie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inz. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 2245, Dz.U. z 2019r. poz. 1649, Dz.U. 

z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568,  poz. 695 i poz. 1175 

Id: C3BDEEBD-4DED-4E7D-BDD7-9EE216D2475A. Przyjęty Strona 1



                                  

                                          WYDATKI

paragraf

1 2 3 4 5 7

852 Pomoc społeczna 3 001 804,99 -10 600,00 10 600,00 3 001 804,99

85215 Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 -10 600,00 10 600,00 20 000,00

3110 świadczenia społeczne 20 000,00 -10 600,00 10 600,00 20 000,00

89 005 809,48 -10 600,00 10 600,00 89 005 809,48

Zmniejsza się w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Mszczonowie w par. 3110 o kwotę 10.600,00 zł, 

a zwiększa się w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszczonowie w par. 3110 o kwotę 10.600,00 zł

z przeznaczeniem na wypłatę dodatków mieszkaniowych użytkowniokom mieszkań komunalnych i pozostałych.

Zgodnie z Uchwałą Nr XIX/161/20 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 kwietnia 2020r. do zadań realizowanych przez

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej należy ustalenie prawa do dodatku mieszkaniowego i energetycznego

oraz jego wyplata.

Wydatki ogółem

załącznik  do Zarządzenia Nr 67/20 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 sierpnia 2020r.

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan wydatków 

na 2020 rok 

przed zmianą

Zmiana -

Plan 

wydatków na 

2020 rok po 

zmianie

Zmaiana +

Id: C3BDEEBD-4DED-4E7D-BDD7-9EE216D2475A. Przyjęty Strona 1




